PORTARIA Nº 0068/2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto
Presidencial de 16 de setembro de 2024, publicado no Diário Oficial da União nº 180,
de 17 de setembro de 2024; e o que consta no Processo Eletronico nº
23479.015117/2024-52;

Processo nº:

23479.001608/2024-16;
Empresa: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA

AMAZONIA - INDESA;
CNPJ: 10.915.095/0001-27;
Objeto: Cooperação técnico-científica entre o INDESA e a UNIFESSPA:

Prospecções para o desenvolvimento de projetos integrados de colaboração nas
áreas de Bioeconomia, da Sociobiodiversidade e Segurança Alimentar e Nutricional
visando a inclusão socioeconômica da agricultura familiar e das comunidades
tradicionais da região Sul e Sudeste Paraense.

R E S O L V E:

Designar o(a) servidor(a) abaixo relacionado para acompanhar e fiscalizar,

como Coordenador(a) a execução do Protocolo em epígrafe:

Coordenador: KEID NOLAN SILVA SOUSA, Matrícula SIAPE nº 1466772.

Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA, 14 de

janeiro de 2025.

Leandro de Oliveira Ferreira
Pró-Reitor de Administração no exercício da Reitoria

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/01/2025

PORTARIA Nº 190/2025 - GR (11.23)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 14/01/2025 17:15 )
LEANDRO DE OLIVEIRA FERREIRA

REITOR

2133321

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 190 2025 PORTARIA 14/01/2025 1f87c29839

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf